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ЗАПАДЕН РЕГИОН Тетово и Гостивар ) 

Датум: 28.05.2019 (Вторник) 

Место: Тренинг Центар на ФФМ - Терени со вештачка трева во СКОПЈЕ 

Почеток: 10.00 часот   

Собир и евидентирање на Терен на Општина Тетово со вештачка трева: 8.00 часот  

Пријавување најдоцна до 27.05.2019 г. кај регионалниот координатор nasuf_l@hotmail.com  и burimzul@gmail.com 

ПРЕСПАНСКО-ПЕЛАГОНИСКИ РЕГИОН Битола, Прилеп, Ресен, Крушево, Македонски Брод и Демир Хисар) 
Датум: 28.05.2019 (Вторник) 
Место: Тренинг Центар на ФФМ - Терени со вештачка трева во СКОПЈЕ 
Почеток: 13.00 часот  Собир и евидентирање пред СОУ Кузман Шапкарев - Битола: 8.00 часот 
Пријавување најдоцна до 27.05.2019 г. кај регионалниот координатор lazegastarov@yahoo.com  

ИСТОЧЕН РЕГИОН Струмица, Кочани, Виница, Свети Николе, Пробиштип, Делчево, Кратово, Крива Паланка, Каменица, Велес 
Датум: 28.05.2019 (Вторник) 
Место: Тренинг Центар на ФФМ - Терени со вештачка трева во СКОПЈЕ 
Почеток: 13.00 часот  Собир и евидентирање пред СОУ Коле Нехтенин – Штип: 8.00 часот  
Пријавување најдоцна до 27.05.2019 г. кај регионалниот координатор  angelco_g@yahoo.com  
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ЦЕНТРАЛЕН РЕГИОН Штип, Кавадарци и Неготино) 
Датум: 28.05.2019 (Вторник) 
Место: Тренинг Центар на ФФМ - Терени со вештачка трева во СКОПЈЕ 
Почеток: 10.00 часот   
Собир и евидентирање на Терен на Општина Прилеп со вештачка трева: 07.30 часот  
Пријавување најдоцна до 27.05.2019 г. кај регионалниот координатор  
Централен Регион: ilijastojanov24@gmail.com и dean_andov@yahoo.com 

 

ЈУГО-ЗАПАДЕН РЕГИОН Охрид, Струга, Кичево и Дебар 
Датум: 28.05.2019 (Четврток) 
Место: Тренинг Центар на ФФМ - Терени со вештачка трева во СКОПЈЕ 
Почеток: 13.00 часот   
Собир и евидентирање на Терен на Општина Охрид со вештачка трева Биљанини Извори 08.00 часот  
Пријавување најдоцна до 27.05.2019 г. кај регионалниот координатор 
Југозападен Регион: ofsohrid@hotmail.com (Јовче Попоски)  

СЕВЕРЕН РЕГИОН Скопје и Куманово 
Датум: 28.05.2019 (Петок) 
Место: Тренинг Центар на ФФМ - Терени со вештачка трева  
Почеток: 10.00 часот   
Собир и евидентирање: 08.30 часот пред ФФМ во Скопје Ново Лисиче  
Пријавување за оние кои не се на списокот на пријавени, објавен задно со овој распоред најдоцна до 27.05.2019г. кај  
Северен Регион: ilija.stefanovski@hotmail.com ; viktorpale@hotmail.com и predrag_25@yahoo.com 
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Вториот круг на селектирање за фудбалери родени 2006 година, ќе се одржи на 28.05.2019 
година и сите селективни натпревари од вториот круг ќе се одржат на Тренинг Центарот на 

ФФМ, и за организацијата ќе бидат задолжени истите лица - координатори.  

ПРЕВОЗОТ Е ОРГАНИЗИРАН ОД ФФМ 

Третиот круг на селектирање за фудбалери родени 2006 година, ќе се одржи на 31.05.2019 
година и сите селективни натпревари од третиот круг ќе се одржат на Тренинг Центарот на 
ФФМ, за што ќе биде објавен дополнителен распоред најдоцна до 29.05.2019 година и за 

организацијата ќе бидат задолжени истите лица - координатори.  

ПРЕВОЗОТ Е ОРГАНИЗИРАН ОД ФФМ 

ФИНАЛЕН СЕЛЕКТИВЕН ДЕН  

Датумот за одржување на ФИНАЛНИОТ СЕЛЕКТИВЕН ДЕН за ФФМ Академијата за фудбалери 
родени 2006година, ДОПОЛНИТЕЛНО ЌЕ БИДЕ ОБЈАВЕН откако ќе завршат трите селективни 

круга.  

 

За селектирање за ФФМ АКАДЕМИЈА 2006 
 
Северен Регион: ИЛИЈА СТЕФАНОВ, ВИКТОР ПАЛОСКИ И ПРЕДРАГ МИТКОВСКИ  
Западен Регион: НАСУФ ЉАТИФИ и БУРИМ ЗУЛБЕАРИ 
Југозападен Регион: ЈОВЧЕ ПОПОСКИ  
Преспанско Пелагониски регион: ЛАЗАР ГАШТАРОВ  
Централен Регион: ИЛИЈА СТОЈАНОВ и  ДЕАН АНДОВ 
Источен Регоион : АНГЕЛЧО ГОШЕВ 

Координатори 
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За СПОРТСКА АКАДЕМИЈА - фудбал 
за учебна година 2019/2020 

ФОРМУЛАР  

ДА ИСПРАТИ СЕКОЈ КАНДИДАТ  

(КОЈ НЕ БИЛ НА ПРВИОТ КРУГ НА СЕЛЕКТИРАЊЕ И НЕ СЕ НАОЃА НА СПИСОКОТ СО 
РЕЗУЛТАТИТЕ) 

ЦЕЛОСНО ПОПОЛНЕТ, НА МЕЈЛОТ НА СООДВЕТНИОТ КООРДИНАТОР  

ВО РОКОТ ДО КОГА Е НАВЕДЕНО ПРИЈАВУВАЊЕТО 

Кандидат за град 

Име 

Презиме 

Дата на раѓање 

Место на раѓање 

Клуб во кој е член 

Позиција која игра 

Алтернативна позиција која игра 


